Iveco,  placas  IZQ8G99,  destinadas  à  manutenção  corretiva  do  sistema  de  diferencial  do  veículo,  na  forma  da  solicitação  encaminhada  pela
secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com a empresa MECÂNICA SILVA E REMOÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.749.164/0001-30,
com sede na Rua Dejalmo da Motta, nº 66, bairro Centro, em Brochier/RS, no valor total de R$ 14.771,00 (quatorze mil, setecentos e setenta e um
reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.